
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

, DEPTO, DE EDUCACION '

- Concede Feriado Legal

LOTA, C 5 ENE.2022

DECRETO. N" 3L .-t (c)

Vistos

La Solicitud de Feriado Legal presentada por
los Funcionarios del Depto. de Educación lvlunicipal, artículo 67 del código del trabajo; el
Decreto DEM N' 300 del 25.OB.2O21 que delega facultades al Jefe DEN¡, bajo la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01J994, "Código del Trabalo" y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica
Constitucional de lvl u n icipa lidades;

DECRETO:

CONCEDESE Feriado legal a los funcionarios del
Departamento de Educación f\ilunicipal, que a continuación se indrcan:

MIGUEL I\,IORA PENA
DEM 2422 24 01 2022 15 0011.02 2022

ANÓTESE, CoMUNioUESE Y HíVESE, .

B S ITEZ VEGA
JEFE (r) .ED IÓN MUNIcIPAL

R ALCALDE"

EARDA
ECRETAR MUNI

BBV/BRAJ A,/jrv
DI U N

- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

rPAL (S)

s ARIO
ECRET

)tlclMU
[I

a a

NOMBRE
RUT U.E. PERIODO DESDE DIAS

PERIODO
2022

TOTAL
DIAS

HASTA

DC

tl

,6@>¡
I

I

I
..POR ORDEN DEL


